Karta danych technicznych R30..-..-..-B..
Zawór z kryzą regulacyjną, 6-drog.,
Gwint wewnętrzny
• Dwie sekwencje (chłodzenie/
ogrzewanie) z jednym siłownikiem
obrotowym 90°
• Przełączanie lub analogowe
regulowanie przepływu wody
w elementach grzewczych/
chłodniczych.
• Do instalacji wody zimnej i ciepłej z
obiegiem zamkniętym
Przegląd typów
www.belimo.com R30..-..-..-B.. • pl-pl • 2020-02-06 • Dane techniczne mogą ulec zmianie. 1
Typ DN
[ ]
Rp
[“]
kvs (sekwencja I)
[ m³/h]
kvs (sekwencja II)
[ m³/h]
PN
[ ]
R3015-P25-P25-B2 15 1/2 0.25 0.25 16
R3015-P25-P4-B2 15 1/2 0.25 0.4 16
R3015-P25-P63-B2 15 1/2 0.25 0.63 16
R3015-P25-1-B2 15 1/2 0.25 1 16
R3015-P25-1P3-B2 15 1/2 0.25 1.3 16
R3015-P25-1P8-B2 15 1/2 0.25 1.8 16
R3015-P4-P25-B2 15 1/2 0.4 0.25 16
R3015-P4-P4-B2 15 1/2 0.4 0.4 16
R3015-P4-P63-B2 15 1/2 0.4 0.63 16
R3015-P4-1-B2 15 1/2 0.4 1 16
R3015-P4-1P3-B2 15 1/2 0.4 1.3 16
R3015-P4-1P8-B2 15 1/2 0.4 1.8 16
R3015-P63-P25-B2 15 1/2 0.63 0.25 16
R3015-P63-P4-B2 15 1/2 0.63 0.4 16
R3015-P63-P63-B2 15 1/2 0.63 0.63 16
R3015-P63-1-B2 15 1/2 0.63 1 16
R3015-P63-1P3-B2 15 1/2 0.63 1.3 16
R3015-P63-1P8-B2 15 1/2 0.63 1.8 16
R3015-1-P25-B2 15 1/2 1 0.25 16
R3015-1-P4-B2 15 1/2 1 0.4 16
R3015-1-P63-B2 15 1/2 1 0.63 16
R3015-1-1-B2 15 1/2 1 1 16
R3015-1-1P3-B2 15 1/2 1 1.3 16
R3015-1-1P8-B2 15 1/2 1 1.8 16
R3015-1P3-P25-B2 15 1/2 1.3 0.25 16
R3015-1P3-P4-B2 15 1/2 1.3 0.4 16
R3015-1P3-P63-B2 15 1/2 1.3 0.63 16
R3015-1P3-1-B2 15 1/2 1.3 1 16
R3015-1P3-1P3-B2 15 1/2 1.3 1.3 16
R3015-1P3-1P8-B2 15 1/2 1.3 1.8 16
R3015-1P8-P25-B2 15 1/2 1.8 0.25 16
R3015-1P8-P4-B2 15 1/2 1.8 0.4 16
R3015-1P8-P63-B2 15 1/2 1.8 0.63 16
R3015-1P8-1-B2 15 1/2 1.8 1 16
R3015-1P8-1P3-B2 15 1/2 1.8 1.3 16
R3015-1P8-1P8-B2 15 1/2 1.8 1.8 16
R30..-..-..-B.. Zawór z kryzą regulacyjną, 6-drog., Gwint wewnętrzny
Przegląd typów
www.belimo.comR30..-..-..-B.. • pl-pl • 2020-02-06 • Dane techniczne mogą ulec zmianie.2
R3020-P63-1P6-B2 20 3/4 0.63 1.6 16
R3020-P63-2P5-B2 20 3/4 0.63 2.5 16
R3020-P63-4-B2 20 3/4 0.63 4 16
R3020-1-1P6-B2 20 3/4 1 1.6 16
R3020-1-2P5-B2 20 3/4 1 2.5 16
R3020-1-4-B2 20 3/4 1 4 16
R3020-1P6-P63-B2 20 3/4 1.6 0.63 16
R3020-1P6-1-B2 20 3/4 1.6 1 16
R3020-1P6-1P6-B2 20 3/4 1.6 1.6 16
R3020-1P6-2P5-B2 20 3/4 1.6 2.5 16
R3020-1P6-4-B2 20 3/4 1.6 4 16
R3020-2P5-P63-B2 20 3/4 2.5 0.63 16
R3020-2P5-1-B2 20 3/4 2.5 1 16
R3020-2P5-1P6-B2 20 3/4 2.5 1.6 16
R3020-2P5-2P5-B2 20 3/4 2.5 2.5 16
R3020-2P5-4-B2 20 3/4 2.5 4 16
R3020-4-P63-B2 20 3/4 4 0.63 16
R3020-4-1-B2 20 3/4 4 1 16
R3020-4-1P6-B2 20 3/4 4 1.6 16
R3020-4-2P5-B2 20 3/4 4 2.5 16
R3020-4-4-B2 20 3/4 4 4 16
R3025-6P3-6P3-B3 25 1 6.3 6.3 16
Dane funkcjonalne  Nośniki Woda zimna i gorąca, woda z dodatkiem maks.
50% obj. glikolu
 Temperatura czynnika 6...80°C
 Permissible operating pressure ps 1600 kPa

[ mm]
B1
[ mm]
H
[ mm]
H1
[ mm]
H2
[ mm]
X
[ mm]
Y
[ mm]
Masa
R3015-..-..-B2 15 1/2 79 39.5 13 54 33 118 45 45 200 40 0.99 kg
R3020-..-..-B2 20 3/4 100 50 14 70 43 146 59 52 230 40 2.0 kg
R3025-..-..-B3 25 1 120 60 16 84.5 52 171 69 60 270 60 3.6 kg
R30..-..-..-B.. Zawór z kryzą regulacyjną, 6-drog., Gwint wewnętrzny
www.belimo.com R30..-..-..-B.. • pl-pl • 2020-02-06 • Dane techniczne mogą ulec zmianie. 5
Wskazówki dotyczące montażu